
  
 



 

 

 

Wstęp 

 

 Tydzień Ekonomii Społecznej (TES) to organizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Krakowie cykliczne przedsięwzięcie, podczas którego studenci mają okazję 

zrozumieć, czym jest ekonomia społeczna w praktyce. Rokrocznie organizowane są warsztaty z 

przedsiębiorcami społecznymi, animatorami lokalnych inicjatyw, liderami organizacji 

pozarządowych, a także wizyty studyjne do małopolskich przedsiębiorstw społecznych, gry i 

spacery edukacyjne (np. śladami spółdzielczości w Krakowie) oraz debata oksfordzka. 

Tegoroczna edycja odbyła się w znacznym stopniu stacjonarnie. Jedynie jedno wydarzenie 

zorganizowano z wykorzystaniem nowych technologii na platformie internetowej. 

 XIII Tydzień Ekonomii Społecznej miał miejsce w dniach 4-8 kwietnia 2022 r. i składał się 

kilkudziesięciu wydarzeń na sześciu małopolskich uczelniach:  

• Uniwersytecie Jagiellońskim,  

• Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie,  

• Uniwersytecie Pedagogicznym im. KEN w Krakowie,  

• Uniwersytecie Papieskim im. Jana Pawła II w Krakowie,  

• Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, 

• Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

 

W XIII Tygodniu Ekonomii Społecznej wzięło udział ponad 600 osób.  

Dziękujemy wszystkim wymienionym uczelniom za zaangażowanie i współpracę przy 

tegorocznym przedsięwzięciu. 

 

 

 



 

 

Sprawozdanie z poszczególnych wydarzeń. 
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

 

SPACER EDUKACYJNY „ŚLADAMI RUCHU SPÓŁDZIELCZEGO W KRAKOWIE-

ŚRÓDMIEŚCIE, PODGÓRZE 

W dniach 4 i 7 kwietnia studenci Instytutu Spraw Społecznych oraz Instytutu Kultury UJ 

wzięli udział w spacerach edukacyjnych śladami krakowskiej spółdzielczości odkrywając 

dzielnice: Śródmieście i Pogórze. Spacery były prowadzone przez KAMPU Spółdzielnię 

Socjalną. W trakcie zajęć prowadzonych przez Aleksandrę Rzońcę i Urszulę Malczyk 

uczestnicy zostali zapoznani z podstawowymi wiadomościami dotyczącymi rzemieślniczo-

kupieckiego i spółdzielczego charakteru Krakowa, a także mieli okazję spojrzeć na 

najważniejsze krakowskie zabytki 2 dzielnic: Śródmieścia i Podgórza. Uczestnicy 

spaceriów otrzymali przygotowane materiały, które zawierały ciekawie zaprezentowane 

omawiane zagadnienia, a jednocześnie zachęcały do aktywnego udziału w zajęciach 

poprzez rozwiązywanie czy uzupełnianie znajdujących się w nich zadań, zagadek i 

poleceń. Wzbudziły one duże zainteresowanie i wszyscy uczestnicy wykazali się 

aktywnością i dociekliwością.    

 

ORGANIZACJA CZASU WOLNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W PES NA PRZYKŁADZIE 

FUNDACJI WAWEL Z RODZINĄ 

W dniu 6 kwietnia studenci Instytutu Pedagogiki UJ wraz z zaproszonymi studentami 

Instytutu Prawa i Ekonomii UP wzięli udział w spotkaniu z Panią Sylwią Warnecką – 

Wiceprezesem Fundacji Wawel z Rodziną. Spotkanie było konsekwencją wydarzenia 

zorganizowanego w poprzedniej, XII edycji Tygodnia Ekonomii Społecznej na UP – 

spotkania z Prezesem Fundacji – Tomaszem Schimscheinerem, w trakcie którego 

studenci mieli okazję porozmawiać o działalności społecznej ze znanym krakowskim 

aktorem. Podczas tegorocznego spotkania, Pani Sylwia Warnecka opowiadała o 

działaniach społecznych Fundacji oraz o możliwościach zaangażowania się młodych ludzi 

w pracę na rzecz dzieci i młodzieży z małopolskich świetlic środowiskowych. Opowiadała 

także o możliwościach odbycia przez studentów praktyk w Fundacji i zdobycia 

doświadczenia zawodowego w podmiocie działającym przy firmie produkującej czekoladki.  



 

 

 

WARSZTAT „EKONOMIA SPOŁECZNA W KSZTAŁTOWANIU ŚRODOWISKA LOKALNEGO” 
 

W dniu 7 kwietnia studenci Instytutu Pedagogiki UJ uczestniczyli w warsztacie 

prowadzonym przez Panią Ewę Chromniak z Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych 

poświęconym podstawom ekonomii społecznej. Tematyka prezentowana podczas 

spotkania była nowa dla jego uczestników. Poznali oni podstawowe idee przyświecające 

funkcjonowaniu III sektora i ekonomii społecznej na rzeczywistych przykładach. Grupa 

była aktywna i chętna do pracy. Prowadząca, biorąc pod uwagę kierunek studiów 

uczestników spotkania rekomenduje studentom dalsze przybliżanie tematyki 

społeczeństwa obywatelskiego i ekonomii społecznej jako ważnych czynników 

kształtujących lokalne społeczności.  

 
 
WIZYTA STUDYJNA W SPÓŁDZIELNI OGNIWO-STORYTELLING JAK SIĘ PROWADZI 
SPÓŁDZIELNIĘ KULTURALNĄ 

 

W dniu 7 kwietnia studenci Instytutu Kultury UJ uczestniczyli w wizycie studyjnej do jednej 

z najstarszych spółdzielni w Krakowie – OGNIWO. Pani Anna Gulińska – prezes 

Spółdzielni przedstawiła historię powstania podmiotu, główne działania i odbywające się 

tam wydarzenia. Studenci mieli okazję zadawać pytania nt. tworzenia spółdzielni, zasad 

członkostwa i podejmowania decyzji etc. W spotkaniu uczestniczyła także visiting profesor 

z Węgier, gość Instytutu Kultury UJ, zainteresowana tematyką spółdzielczości w Polsce.  

 
WIZYTA STUDYJNA-SYSTEM WSPARCIA DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
PSYCHICZNĄ 

 

W dniu 8 kwietnia 2022 r. studenci Instytutu Spraw Publicznych UJ uczestniczyli w wizycie 

studyjnej w siedzibie Pensjonatu U Pana Cogito w Krakowie. Pani Prezes Zakładu 

Aktywności Zawodowej - Agnieszka Lewonowska-Banach omówiła system wsparcia osób 

z niepełnosprawnościami psychicznymi na podstawie doświadczeń zakładu aktywności 

zawodowej, Stowarzyszenia Rodzin Zdrowie Psychiczne oraz Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Psychiatrii i Opieki Środowiskowej. Uczestnicy wzięli udział w sesji pytań i zostali 

oprowadzeni po obiekcie.  

  



 

 

AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA 

W KRAKOWIE 

 

ZWIEDZANIE MUZEUM XX. CZARTORYSKICH POD KĄTEM DOSTĘPNOŚCI DLA ON 

W dniu 5 kwietnia studenci Wydziału Humanistycznego AGH mieli okazję odwiedzić 

Muzeum XX. Czartoryskich w Krakowie (oddział Muzeum Narodowego w Krakowie) i 

wziąć udział w spotkaniu z Panią Iwoną Parzyńską – Pełnomocnikiem Dyrektora ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami oraz Panią Beatą Cichy – pracownikiem Muzeum. Studenci 

wysłuchali informacji nt. dostosowania przestrzeni muzealnej – obiektu kultury, do potrzeb 

osób zmagających z różnymi dysfunkcjami, m.in. poruszających się na wózku, 

niewidomych czy głuchoniemych. Uczestnicy spotkania mogli w praktyce sprawdzić jak 

dzieła sztuki – eksponaty, obrazy, są odbierane przez osoby z niepełnosprawnościami. 

Dowiedzieli się o różnorodnych narzędziach wspomagających zwiedzanie Muzeum, np. 

tyflografice, ulotkach pisanych w alfabecie Brailla czy makietach rzeźb. Zostali również 

wyposażeni w audioprzewodniki, które pozwoliły im na samodzielne zwiedzanie 

przestrzeni muzealnej i odbywającej się tam wystawy stałej. Z opinii studentów wynika, że 

spotkanie było potrzebne, ponieważ pozwoliło im w praktyce doświadczyć sytuacji, z 

którymi borykają się niektórzy ludzie. Warto podkreślić, że Muzeum Narodowe, Oddział 

XX. Czartoryskich jest jednym z najlepiej dostosowanych obiektów muzealnych w Polsce.  

 

WARSZTAT „DZIAŁAMY LOKALNIE – CZYLI JAK ZDOBYWAĆ FUNDUSZE I 

TWORZYC SIECI SPOŁECZNE DLA LOKALNYCH DZIAŁAŃ SPOŁECZNYCH” 

 

W dniu 5 kwietnia studenci Wydziału Humanistycznego AGH, a konkretnie I roku 

socjologii, w ramach przedmiotu kierunkowego Współczesne Społeczeństwo Polskie, brali 

udział w warsztacie prowadzonym przez Panią Olgę Glińską, przedstawiciela Fundacji 

Biuro Inicjatyw Społecznych. Studenci zapoznali się z podstawowymi zagadnieniami 

dotyczącymi pracy ze społecznością lokalną oraz przykładowymi narzędziami, które mogą 

w tym pomóc. Dodatkowo studenci poznali źródła dofinansowania lokalnej działalności 

społecznej dedykowane grupom nieformalnym. Pokazano też inspiracyjnie żywe przykłady 



 

 

rozmaitych wydarzeń i projektów oraz dostęp do baz takich przedsięwzięć w celu dalszego 

eksplorowania tematu. 

Uczestnicy ukończyli szkolenia z bazową wiedzą o tym, czym jest i jak może wyglądać 

praca ze społecznością lokalną oraz skąd można pozyskać na nie dodatkowe środki dla 

grup nieformalnych. 

 

VR TECHNOLOGIĄ WSPARCIA DLA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNO-KULTURALNYCH 

W dniu 6 kwietnia studenci Wydziału Humanistycznego AGH zwiedzali pracownię VR 

zlokalizowaną w siedzibie uczelni. 

 
  



 

 

UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY  

IM. KEN W KRAKOWIE 

 

WIZYTA STUDYJNA W FABLAB 

4 kwietnia studenci Instytutu Prawa i Ekonomii UP uczestniczyli w wizycie studyjnej w 

siedzibie FabLab w Krakowie. Celem spotkania było przedstawienie uczestnikom  korzeni i 

dróg rozwoju Fab labów na świecie i w Polsce. Ukazano również istotę, zasady i 

możliwości współczesnych Fab labów. Szczególną  uwagę poświęcono  wizytowanemu 

Fab labowi Małopolska, który jest prowadzony przez fundację i swoim profilem działalności 

przypomina przedsiębiorstwo społeczne (bez funkcji integracyjnej). Uczestnicy spotkania 

mieli możliwość zwiedzenia  zasobów Fab labu oraz rozmowy z jego pracownikami. Na 

spotkaniu omówiono również bieżącą sytuację Fab labów w Krakowie pod kątem wpływu 

pandemii Covid-19. 

 

WARSZTAT „DZIAŁALNOŚĆ I FINANSOWANIE PS –SZANSE I WYZWANIA” 

5 kwietnia w siedzibie Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie odbył się warsztat 

poświęcony działalności i finansowaniu ps, prowadzony przez praktyka, Łukasza Zająca z 

Fundacji Food&Life. Przedstawił on studium przypadku Grupy OnLife, funkcjonowania ps 

w zglobalizowanym świecie, sposoby finansowania ps, informacje o klauzulach 

społecznych, networkingu czy koalicjach społecznych. Prowadzący wysnuł następujące 

wnioski: ps nie powinny stanowić wyjątku w wachlarzu działalności gospodarczej, ale 

powinny być większością, nie trzeba posiadać statusu ps, aby realizować działania 

społeczne i tworzyć dobro, warto uniezależnić ps od grantów i środków publicznych, 

profesjonalny fundraising jako rekomendacja do profesjonalizacji działań organizacji.  

 

SEMINARIUM-DŁUG-NARZĘDZIE EMANCYPACJI CZY ZNIEWOLENIA? 

Seminarium pt. "Dług - narzędzie emancypacji czy zniewolenia?", które odbyło 6 kwietnia 

2022 r. w ramach TES, stanowiło przegląd różnych spojrzeń na dług, z punktu widzenia 

ekonomii, prawa, socjologii i psychologii. Z jednej strony brak dostępu do kapitału jest 

przejawem marginalizacji i wykluczenia społecznego, a z drugiej strony wiele osób dotyka 

problem nadmiernego zadłużenia. Zagadnienie długu jest istotne i aktualne ze względu na 



 

 

upowszechnianie się kultury pożyczania i znaczenie dostępu do kapitału w procesie 

wychodzeniu z biedy. Na seminarium przedstawiono stan zaległych zobowiązań 

finansowych Polaków na podstawie danych biur informacji gospodarczej oraz kompetencje 

finansowe Polaków na tle krajów OECD. Ukazanie zostały przyczyny i konsekwencje 

złego zadłużenia. W podsumowaniu wskazane zostały rozwiązania i sformułowano zasady 

bezpiecznego zadłużenia. 

 

INTERAKTYWNA GRA Z WARSZTATEM: SYMBOLE, CZYLI JAK WSPÓŁPRACOWAĆ 

(Z SEKTOREM BIZNESU I PUBLICZNYM) W PRZEDSIĘBIORSTWIE SPOŁECZNYM 

Dnia 7 kwietnia studenci Instytutu Spraw Społecznych i Zdrowia Publicznego uczestniczyli 

w warsztacie wprowadzającym w tematykę ekonomii społecznej prowadzonym przez Dr. 

Łukasza Hajduka z UJ. Poprowadził on grę Symbole, po której nastąpiła dyskusja nt. 

znaczenia komunikacji we współpracy, błędów komunikacyjnych, specyfiki języka NGO’s i 

języka biznesu. Studenci zauważyli jak ważne jest zwracanie uwagi na język, którym się 

posługujemy i jakie ma to znaczenie dla nawiązywania efektywnej współpracy.  

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W TARNOWIE 

 

ZWIEDZANIE MUZEUM CZARTORYSKICH POD KĄTEM DOSTĘPNOŚCI DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W dniu 6 kwietnia studenci Wydziału Sztuki Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

wraz z opiekunami, kadrą akademicką, mieli okazję odwiedzić Muzeum XX. Czartoryskich 

w Krakowie (oddział Muzeum Narodowego w Krakowie) i wziąć udział w spotkaniu z Panią 

Iwoną Parzyńską – Pełnomocnikiem Dyrektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami. 

Studenci wysłuchali informacji nt. dostosowania przestrzeni muzealnej – obiektu kultury, 

do potrzeb osób zmagających z różnymi dysfunkcjami, m.in. poruszających się na wózku, 

niewidomych czy głuchoniemych. Uczestnicy spotkania mogli w praktyce sprawdzić jak 

dzieła sztuki – eksponaty, obrazy są odbierane przez osoby z niepełnosprawnościami. 

Dowiedzieli się o różnorodnych narzędziach wspomagających zwiedzanie Muzeum, np. 

tyflografikach, ulotkach pisanych w alfabecie Brailla czy makietach rzeźb. Zostali również 

wyposażeni w audioprzewodniki, które pozwoliły im na samodzielne zwiedzanie 



 

 

przestrzeni muzealnej i odbywającej się tam wystawy stałej. Z opinii studentów wynika, że 

spotkanie było potrzebne, ponieważ pozwoliło im w praktyce doświadczyć sytuacji, z 

którymi borykają się niektórzy ludzie. Warto podkreślić, że Muzeum Narodowe, Oddział 

XX. Czartoryskich jest jednym z najlepiej dostosowanych obiektów muzealnych w Polsce.  

 

WARSZTAT „MOWA GESTÓW-ASPEKTY TŁUMACZENIA ORAZ PREZENTACJI 

POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO NA PRZYKŁADZIE PROJEKTÓW 

EDUKACYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ MIĘDZY USZAMI 

W dniu 7 kwietnia studenci Wydziału Sztuki, kierunku wzornictwo uczestniczyli natomiast 

w warsztacie prowadzonym przez Pana Tomasza Mazurka – wiceprezesa Fundacji 

Między Uszami, który przybliżył studentom kierunków artystycznych projekty edukacyjne 

realizowane przez Fundację. Tematyka wykładu była w wielu punktach zbieżna z 

zagadnieniami, którymi studenci zajmują się na studiach. Przekazano im informacje nt. 

specyfiki głuchoty oraz odmienności Polskiego Języka Migowego od języka polskiego 

mówionego. Studenci zapoznali się ze zjawiskiem kultury głuchych na przykładzie filmu z 

Festiwalu Poezji Miganej. Na koniec przedstawiono aspekty techniczne nagrywania 

lektorów i tłumaczy. Wiedza na temat specyfiki głuchoty była bardzo mało znana 

uczestnikom warsztatów, natomiast odbiorcy z dużą uwagą słuchali informacji na ten 

temat. Świadczy to o tym, że propagowanie wiedzy na temat specyfiki głuchoty, języka 

migowego oraz Kultury Głuchych jest potrzebne, aby uświadamiać i uwrażliwiać, 

zwłaszcza młodych ludzi, na wyzwania i problemy, z którymi borykają się Głusi. Okazało 

się też, że Wzornictwo może wykorzystać wiele narzędzi i koncepcji w twórczym 

rozwijaniu rozwiązań komunikacyjnych dla osób niesłyszących. 

 

  



 

 

UNIWERSYTET PAPIESKI IM. JANA PAWŁA II  

W KRAKOWIE 

 

WARSZTAT „ZARZĄDZANIE KARIERĄ W ŚWIECIE VUCA” 

W dniu 4 kwietnia studenci Instytutu Socjologii i Pracy Socjalnej uczestniczyli w spotkaniu, 

które prowadziła Pani Małgorzata Stolarska z Centrum Inspiracji Małgorzata Stolarska. 

Przeprowadziła ona warsztat dotyczący aktualnych wyzwań rynku pracy oraz ich wpływu 

na aktywność zawodową. Przedstawiono koncepcję modelu VUCA, obecnie 

wykorzystywanego w zarządzaniu i przywództwie. Opisuje on otaczającą rzeczywistość w 

czterech wymiarach: zmienność, niepewność, złożoność, niejednoznaczność, które można 

zauważyć w kontekście dynamicznych zmian ostatnich kilkudziesięciu miesięcy takich jak 

pandemia, praca i edukacja zdalna, nowe obszary konfliktów międzynarodowych oraz 

kryzys uchodźczy. Warsztaty były okazją do wymiany doświadczeń między uczestnikami, 

pobudzenia refleksji na temat aktualnych i przyszłych potrzeb rynku pracy, dynamiki zmian 

oraz konieczności zarządzania własną karierą na dynamicznie zmieniającym się rynku 

pracy. 

 

 

SPACER EDUKACYJNY ŚLADAMIA RUCHU SPÓŁDZIELCZEGO W KRAKOWIE – 

KAZIMIERZ 

W dniu 6 kwietnia studenci Instytutu Socjologii i Pracy Socjalnej wzięli udział w spacerze 

edukacyjnym śladami krakowskiej spółdzielczości odkrywając dzielnicę Kazimierz. Spacer 

był prowadzony przez KAMPU Spółdzielnię Socjalną. W trakcie zajęć uczestnicy zostali 

zapoznani z podstawowymi wiadomościami dotyczącymi rzemieślniczo-kupieckiego i 

spółdzielczego charakteru Krakowa, a także mieli okazję spojrzeć na najważniejsze 

krakowskie zabytki Kazimierza. Uczestnicy spaceriów otrzymali przygotowane materiały, 

które zawierały ciekawie zaprezentowane omawiane zagadnienia, a jednocześnie 

zachęcały do aktywnego udziału w zajęciach poprzez rozwiązywanie czy uzupełnianie 

znajdujących się w nich zadań, zagadek i poleceń. Wzbudziły one duże zainteresowanie i 

wszyscy uczestnicy wykazali się aktywnością i dociekliwością.    

 



 

 

 

WARSZTAT „JAK PRACUJĄ FUNDRAISERZY, CZYLI POŚREDNICY DOBRA. 

FUNDRAISING, CZYLI 10 SPOSOBÓW NA DUŻE PIENIĄDZE DLA WIELKICH 

RZECZY” 

W dniu 7 kwietnia studenci Instytutu Socjologii i Pracy Socjalnej mieli okazję posłuchać 

krakowskiego fundaraisera, Pana Roberta Kawałko z Polskiego Stowarzyszenia 

Fundraisingu. Fundraising, czyli po polsku „zbieranie pieniędzy”, staje się w naszym kraju 

coraz częściej uprawianym zawodem. Fundraiserzy pracują np. u Anny Dymnej, w 

Szlachetnej Paczce czy w Caritas, to oni w dużej mierze stoją za dokonaniami tych 

organizacji. Tak jak księgowy dba o relacje organizacji z urzędem skarbowym czy ZUSem, 

tak fundraiser dba o bliskie i serdeczne relacje z darczyńcami. Trzeba mieć na to czas, 

umiejętności i wsparcie całej organizacji – czyli dokładnie to samo, czego potrzebuje 

każdy specjalista. Prowadzący zachęcał studentów zainteresowanych tematem do 

skontaktowania się z Polskim Stowarzyszeniem Fundraisingu, którego eksperci wyjaśnią 

jak najlepiej zacząć przygodę w tym obszarze i zmieniać świat na lepsze.  

 
UNIWERSYTET EKONOMICZNY 

W KRAKOWIE 

 

WARSZTAT „PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ SPOŁECZNA WSPIERAJĄCA OSOBY Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W POLSCE. DOŚWIADCZENIA FUNDACJI NA RZECZ 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH WYJDŹ Z DOMU”.  

W dniu 5 kwietnia studenci Katedry Zarządzania Organizacjami Publicznymi UEK 

wysłuchali wykładu Pana Stanisława Gurby z Fundacji prowadzącej biuro podróży 

dedykowane osobom z niepełnosprawnościami. Poruszył on zagadnienia zarządzania 

organizacją pozarządową prowadzącą działalność gospodarczą i pożytku publicznego, 

głównych aspektów działalności, źródeł pozyskiwania środków, oferty organizacji, a także 

struktury finansowej i sytuacji podmiotu w dobie pandemii. Zdaniem Prowadzącego 

warsztaty poruszały bardzo szeroki zakres związany z zarządzaniem organizacją 



 

 

pozarządową. W przyszłości tematyka powinna zostać bardziej zawężona. Trudne 

zagadnienia spowodowały iż można uznać, że młodzież miała trudność ze zrozumieniem 

podejmowanych tematów, ich zawiłości prawnej oraz aspektów społecznych. 

Zaproponował prowadzenie cyklicznych warsztatów z młodzieżą, w czasie których od 

strony osoby zarządzającej NGO studenci otrzymaliby informacje nt. np. problemów z 

jakimi zmaga się organizacja w działalności i zarządzaniu, przepisów i obciążeniach 

prawnych, jakim musi sprostać organizacja, wymagań jakie stawiają przed organizacją 

urzędnicy itp. Takie zajęcia powinny odbywać się cyklicznie. 

 

 

WARSZTAT ONLINE „REALIA I WYZWANIA ZARZĄDZANIA PRZEDSIĘBIORSTWEM 

SPOŁECZNYM NA PRZYKŁADZIE DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNA 21 SP. Z O.O.”  

W dniu 6 kwietnia studenci Katedry Zarządzania Organizacjami Publicznymi UEK, 

kierunku Gospodarka i Administracja Publiczna uczestniczyli w warsztatach zdalnych, za 

pośrednictwem MS Teams. Celem spotkania prowadzonego przez Agatę Krzyżek-Golę, 

Członka Zarządu Spółki, było zapoznanie studentów z funkcjonowaniem ps na przykładzie 

spółki non profit. Prowadząca poinformowała uczestników o początkach przedsiębiorstwa, 

strukturze organizacyjnej i formach działalności, społecznych  i ekonomicznych aspektach  

oraz zasobach organizacji i planach na przyszłość. Uczestników najbardziej zainteresował 

aspekt współpracy między ps a instytucjami publicznymi oraz innymi podmiotami, a także 

tematy związane z zatrudnieniem kadry w tego typu spółce.  

 

Kolejny Tydzień Ekonomii Społecznej odbędzie się w 2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Opracowane przez: Marię Kucińską  

na podstawie sprawozdań przesłanych przez realizatorów poszczególnych wydarzeń. 


